
  
 

                          
  

OOGGŁŁ OOSSZZEENNII EE  
  

OO        ZZMM II AANNII   EE    
  

OOGGŁŁ OOSSZZEENNII AA  
        
 
Nr zamówienia:    ZPI. 271.10.2018                                    ZPI. 271.10.11.2018                        
 

 
B I U L E T Y N  

INFORMACJI   PUBLICZNEJ  

 
URZĘDU    GMINY    NĘDZA  



 

Strona 2 z 4 
 

 

 

                      GGmmiinnaa  NNęęddzzaa  
 

 

 

1. ZAMAWIAJ ĄCY    :                 GMINA   NĘDZA  
adres:       ul. Jana  III   Sobieskiego  5;          47 – 440  Nędza 

  
                                                              

2.   TRYB   ZAMÓWIENIA   :    

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą                                          
z dnia   29 stycznia 2004 roku  Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.1986),                                         
dalej zwaną „uPzp”  lub „ustawą Pzp” oraz przepisami wykonawczymi do niej. 

Dla   zamówienia    publicznego o  wartości   poniżej   5.548.000   euro 
 
 
3. PRZEDMIOT  ZAMÓWIENIA  :     
 

„WYKONANIE     INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH  
NA    TERENIE    GMINY    NĘDZA” 

  
planowanego do realizacji w ramach Projektu 

 
 „Odnawialne  źródła   energii  poprawą  jakości   środowiska naturalnego     

na    terenie   Gmin   Partnerskich” 
 

 
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                          

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

 na lata 2014 – 2020  

(Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) 

dla osi priorytetowej: IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii  

i gospodarka niskoemisyjna dla działania: 4.1 Odnawialne źródła energii 

dla poddziałania 4.1.3. Odnawialne źródła energii – konkurs 

 
 
 
 
 



 

Strona 3 z 4 
 

 
 
4. MIEJSCE    OGŁOSZENIA   O   ZMIANIE  OGŁOSZENIA:         

 
 

� Biuletyn Zamówień Publicznych    Nr  500297085 – N – 2018    z dnia 2018 – 12 - 12 r. 

� tablica  ogłoszeń o  przetargach  w  UG Nędza   od  dnia 12.12.2018r. 

� BIP :  www.bip.nedza.pl     od  dnia   12.12.2018r. 

 

5. ZMIANA  W   OGŁOSZENIU   O   ZAMÓWIENIU  
 
�   jj eesstt ::   tteerr mmiinn    sskkłłaaddaanniiaa  ooffeerr tt     --      2211..  1122..  22001188rr ..      ggooddzz..  1100::0000 

 
� Winno  być: termin  składania ofert  -  20.03.2019r.  godz. 10:00 

 
 
 
 
 

Z A T W I  E R D Z A M   :  
 

WÓJT  GMINY  NĘDZA  
Nędza dnia: 12.12.2018r. 
 

 

Anna  Iskała 
............................................................................................................................... 

(   Kierownik   Jednostki ) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Strona 4 z 4 
 

 
 

Ogłoszenie nr 500297085 – N – 2018  z  dnia 12 – 12 – 2018 R.  

 

Nędza: 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  
 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
 

Numer: 561984-N-2018  
 

Data: 22/05/2018  
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Nędza, Krajowy numer identyfikacyjny 27625847000000, ul. ul. Jana III Sobieskiego  5,                              

47440   Nędza, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 410-20-18, 410-20-93, e-mail ug@nedza.pl, faks .  

Adres strony internetowej (url): www.bip.nedza.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.bip.nedza.pl  
 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

 

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
 

Numer sekcji: IV  
 

Punkt: 6.2  
 

W ogłoszeniu jest:    Data:  2018 – 12 – 21   godz.10:  
 

W ogłoszeniu powinno być:  Data:  2019 – 03 – 20     godz.10:  

 

 
 


